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WYKONAWCY
Wyjasnienie tresci SWZ:

”Przebudowa i modernizacja przepompowni sciekow P-1 w Pasymiu”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiajacy wyjasnia tre$¢ SWZ w zwiazku z
zadanymi przez Wykonawce zapytaniami:

Zapytanie 1: Prosimy o sprecyzowanie opisu z dokumentacji dotyczacego dostarczenia
stanowiska komputerowego wraz z krzestem i biurkiem, komputerem i nowym oprogramowaniem
SCADA dla nowej przepompowni. Prosimy o wskazanie czy tylko nalezy rozbudowac istniejaca
SCADE na oczyszczalni, jedli takowa istnieje, czy tez w ramach zaméwienia nalezy dostarczy¢ cale
nowe stanowisko komputerowe?

Odpowiedz: Takie stanowisko jest zrealizowane na terenie oczyszczalni. Zamawiajacy dopuszcza
nowa jednostke komputerowa wraz z oprogramowaniem nowo budowanej przepompowni lub
rozbudowe istniejgcej SCADY.

Zapytanie 2: Czy posiadacie Pafistwo wystarczajaca ilos¢ zmiennych do rozbudowy istniejace;
SCADY?

OdpowiedZ: Zamawiajacy posiada wystarczajaca ilo$¢ zmiennych do rozbudowy istniejqcéj

SCADYY,

Zapytanie 3: Jesli nie istnieje zadne oprogramowanie monitorujace oczyszczalnig to czy nalezy
takowe wykonac lacznie z monitoringiem przepompowni?

Odpowiedz: Istnieje system SCADA obstugujacy oczyszczalnie Sciekow.
Zapytanie 4: W przypadku gdy posiadajq paristwo oprogramowanie monitorujgce SCADA

prosimy o podanie jaka to SCADA i czy istnieje swobodny dostep do niej w celu dotozenia
monitoringu przepompowni?

Odpowiedz: Integratorem i gwarantem systemu SCADA jest firma Bio-Tech, producent lub
dostawca przepompowni powinien udostepni¢ mape rejestréw sterownika przepompowni a
Wykonawca skalkuluje koszt wpiecia obiektu do istniejacego systemu SCADA.

Zamawiajacy dopuszcza takze mozliwos$¢ ze to producent przepompowni dostarczy nowa stacje
monitorujacq wraz z systemem monitoringu GPRS umozliwiajagcg zdalne wylaczenie pomp w
przypadku gwaltownego naptywu Sciekow.

Wyjasnienie stanowi integralna czes¢ SWZ.
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